Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 51/241-4
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 20 сентября  2012 г.

«О работе участковых уполномоченных полиции
на территории МО п.Понтонный».

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Информацию о работе участковых уполномоченных полиции на территории МО п.Понтонный принять к сведению.

2. Организовать проведение рабочего совещание с руководителями торговых предприятий на территории п.Понтонный по вопросу контроля за прекращением продажи алкогольных напитков и сигарет несовершеннолет-ним.               срок-до 1.10.2012 г.                              отв.- Вахабов А.В.

3. Организовать систематические, совместные рейды в осенне-зимний период представителей полиции и работников МА, депутатов МС МО п.Понтонный по огородным участкам для выявления мест незаконного пребывания мигрантов на территории поселка.

              срок-ноябрь 2012 г.-март 2013 г.          отв.- Кухтин В.В.

4. Усилить контроль депутатов и депутатских комиссий, с привлечением участковых уполномоченных полиции, по вопросу экологического благополучия на территории поселка.

               срок-весь период.                                  отв.-предс. комиссий.

5. Решение вступает в силу с момента принятия.

6. Контроль выполнения Решения возложить на Харитонова О.М.

Глава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный=                                     =О.Харитонов=